
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

19 

22 

21 

23 

15 

17 

4 

11 

12 

13 

14 

20 

18 

Nome 

Mirko Pagnotta 

Maurizio Bottalico 

Giorgio Lombrici 

Emiliano De Santis 

Giuseppe Marano 

Niccolò Catalani 

Denny Milanese 

Alessandro Ambrosi 

Fabrizio Fabioli 

Andrea Battisti 

Gerardo Pagnotta 

Fiorenzo Palli 

Luca Margiotta 

Classe 

Medium 

Heavy 

Medium 

Heavy 

Heavy 

Medium 

Extra Heavy 

Light 

Medium 

Medium 

Medium 

Medium 

Light 

T. Migliore 

1:10.606 

1:10.807 

1:10.869 

1:10.903 

1:11.207 

1:11.247 

1:11.531 

1:12.786 

1:12.825 

1:13.440 

1:13.806 

Diff 

0.201 

0.263 

0.297 

0.601 

0.641 

0.925 

2.180 

2.219 

2.834 

3.200 

Nel Giro 

8 

8 

8 

8 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

7 

0 

0 

Media 

81,579 

81,348 

81,277 

81,238 

80,891 

80,846 

80,525 

79,136 

79,094 

78,431 

78,042 

- 

- 

2° migliore 

1:11.157 

1:11.340 

1:11.181 

1:11.132 

1:11.651 

1:11.918 

1:11.566 

1:12.824 

1:12.825 

1:13.677 

1:14.036 

Team 

RACING GRAPHIC DESIGN by SMANETTONI 

TEAM GLADIO ASD 

FG CORSE 

DSC RACING ASD 

TEAM FUORIGIRI FORMIA 

RACING GRAPHIC DESIGN by SMANETTONI 

SNAIL TEAM 

STARLIGHT RACING 

DSC RACING ASD 

TEMPLARI SABAUDIA 

FG CORSE 

FG CORSE 

RAPACI TEAM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/02/2018 13:50:30 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Valerio Menna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

TORM SPORTRACE 2018 - Event 1 

TORM 

Prefinale Champions 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:27:30 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

11/02/2018 12:27 

GIRI VELOCI


